DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ASSIS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NAS VAGAS DO

PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

docentes classificados no Credenciamento Programa de Ensino Integral – 2023

interessados em atuar no Regime de dedicação Exclusiva – RDE, conforme

Resolução Seduc 71/2023 para participarem da sessão de alocação na vaga

indicada.

A vaga será oferecida aos candidatos classificados no credenciamento-2023, para

alocação, na ordem de prioridade, conforme legislação vigente.

A sessão de alocação ocorrerá de forma presencial no CENTRO DE

CAPACITAÇÃO – DERA, rua Vicente de Carvalho, 292, Assis/SP

Data: 05/03/2024                     Horário: 14h00

VAGAS:

UNIDADE ESCOLAR VAGAS

EE. Joaquim Gonçalves de
Oliveira

01 vaga de Ciências da Natureza- MATEMÁTICA

01 vaga de Linguagens e Códigos- LÍNGUA
PORTUGUESA

01 vaga de Ciências da Natureza - BIOLOGIA

EE. Clarisse Pelizone de
Lima

01 vaga de Linguagens e Códigos- LÍNGUA
PORTUGUESA

EE. Antonio de Benedictis 01 vaga de Ciências da Humanas- GEOGRAFIA

01 vaga de Linguagens e Códigos- LÍNGUA
PORTUGUESA

01 vagas de Ciências da Natureza-
MATEMÁTICA

EE José Gonçalves de
Mendonça

01 vaga de Ciências da Natureza- MATEMÁTICA

01 vaga de Linguagens e Códigos- LÍNGUA
PORTUGUESA

01 vaga de Ciências da Natureza - BIOLOGIA

ASSIS, 04 de março de 2024.